

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: II-549 Mníšek nad Hnilcom - Smolnícka Huta - stavebná úprava cesty (Rozpočet)

Objednávateľ: KOŠICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Mníšek nad Hnilcom

Zmluva o dielo					Navýšenie JC	Dodatok č.3 k Zmluve o dielo		
Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Dielo A	Dopracovanie zjednodušenej dokumentácie pre stavebné povolenie	3 932,44	786,49	4 718,93		3 932,44	786,49	4 718,93
Dielo B	Zabezpečenie právoplatného stavebného povolenia stavby	1 397,18	279,44	1 676,62		1 397,18	279,44	1 676,62
Dielo C	SO 01 II549 Mníšek nad Hnilcom - realizovanie stavebných prác	192 281,28	38 456,25	230 737,53	28 801,59	221 082,87	44 216,57	265 299,44
Celkom		197 610,90	39 522,18	237 133,08	28 801,59	226 412,49	45 282,50	271 694,99

ROZPOČET

Stavba: II-549 Mníšek nad Hnilcom - Smolnícka Huta - stavebná úprava cesty (Rozpočet)
Objekt: II549 Mníšek nad Hnilcom

Objednávateľ: KOŠICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Mníšek nad Hnilcom

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.				Zmluva o dielo - Dielo C		Dotknuté položky zo Z oD		Indexácia nové JC		ROZDIEL			
Miesto: Mníšek nad Hnilcom													
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková rovná s Z oD	Cena celkom	Množstvo celkom	Nová JC	Cena celkom	Rozdiel Celkom

HSV Práce a dodávky HSV 192 019,41

1	Zemné práce						16 562,03						
1	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruž š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	26,000	6,22	161,72						0,00	
2	113152599	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruž š. do 1 m, hr. 50 - 100 mm 0,127 t	m2	8 858,000	1,53	13 552,74						0,00	
3	113307124	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubejšieho drieného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	26,000	3,29	85,54						0,00	
4	114203199	Rozobratie diaľby z lomového kameňa alebo z betónových telární na sucho, so záliatiami škármi cementovou maltou	kpl	1,000	85,49	85,49						0,00	
5	132301101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	30,000	56,98	1 709,40						0,00	
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	5,38	161,40						0,00	
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	5,000	0,76	3,80						0,00	
8	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	25,000	4,31	107,75						0,00	
9	5934338300	Kamenivá driená hrubá frakcia 0-63	t	57,000	9,20	524,40						0,00	
###	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,510	18,07	99,57						0,00	
##	5833714000	Štrkodivá frakcia 0-32 mm	t	8,800	7,98	70,22						0,00	

4	Vodorovné konštrukcie						1 965,89						
###	451311711	Podklad pod diaľbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	30,000	9,25	277,50						0,00	
###	451571221	Podklad pre diaľbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	427,000	0,58	247,66						0,00	
###	452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátkiek	m3	4,320	92,53	399,73						0,00	
###	465513127	Diaľba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárováním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	30,000	34,70	1 041,00						0,00	

5	Komunikácie						105 859,37						
###	564871111	Podklad zo štrkodiviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	26,000	6,94	180,44						0,00	
###	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	26,000	11,57	300,82						0,00	
###	569831111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodivinou hr. 100 mm	m2	915,000	3,43	3 138,45						0,00	
###	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	26,000	0,45	11,70						0,00	
###	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	17 716,000	0,45	7 972,20						0,00	
###	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8 858,000	9,61	85 125,38	8 858,000	9,61	85 125,38	8 858,000	11,030	97 703,74	12 578,36
###	577164431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	26,000	12,10	314,60	26,000	12,10	314,60	26,000	14,307	371,98	57,38
###	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37	m	19,000	85,58	1 626,02						0,00	
##	5923002031	BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž SV G NW 200, č. 10-0, s latňovou hranou, bez spádu	ks	19,000	125,25	2 379,75						0,00	
##	5923002405	Latňový rošt NW 200, 500/247/25, SW 62/14, tr. D 400 kN (BG-PA)	ks	38,000	46,26	1 757,88						0,00	
##	5923001315	BG-SV Spojovací materiál pre latňový rošt Hydro BG č. 22281	ks	144,000	1,12	161,28						0,00	
###	599141110	Pružná asfaltová zálievka - pozdĺžna, priečna	m	1 410,170	2,05	2 890,85						0,00	

Cenikon 2022 v01

Cenikon 2022 v01

8	Rúrové vedenie						841,79						
###	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	11,500	3,32	38,18						0,00	
##	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrúbkou 160x 3.6x1000mm	ks	12,570	5,78	72,65						0,00	
###	895941120	Zariadenie kanalizačného vpusťu 40/40 jednodelný	ks	2,000	76,33	152,66						0,00	
##	5922961460	Vpust' 40/40, jednodelný odtokový s latňovým pororostom s plastovým košom na nečistoty	ks	2,000	289,15	578,30						0,00	

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						66 790,32						
###	572754112	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	8 858,000	5,06	44 821,48	8 858,000	5,06	44 821,48	8 858,000	6,885	60 987,33	16 165,85
###	914001110	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	250,00	250,00						0,00	
###	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 340,000	0,65	871,00						0,00	
###	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 340,000	0,25	335,00						0,00	
###	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 340,000	0,25	335,00						0,00	
###	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	3,000	900,00	2 700,00						0,00	
###	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	1 050,00	2 100,00						0,00	
###	919412112	Hospodár. prejazd dĺžky 5m z rúr bet. DN 400 mm s čelami bet. tr. C 8/10 s prevýš. 600- 700mm	ks	6,000	850,00	5 100,00						0,00	
###	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	10,000	58,50	585,00						0,00	
##	5922114200	Rúra železobetónová pre dažďové vody T2P 4-60 Ms 60xdl.100cm	ks	10,000	68,59	685,90						0,00	
###	935112113	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 16/20, z betón. dosiek akejkoľ. veľk.	m2	45,000	13,88	624,60						0,00	
##	5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	180,000	4,03	725,40						0,00	
###	935112212	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	27,000	9,25	249,75						0,00	
###	5922903130	Odvodňovací betónový žľab 50/30/12 cm, sivá	ks	81,000	2,15	174,15						0,00	
###	938902101	Cistenie priekop nespav. a obj.nanosu do 0, 15 m3/m	m	980,000	3,05	2 989,00						0,00	
###	938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	8 862,000	0,01	88,62						0,00	
###	938909611	Odstánenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	915,000	0,75	686,25						0,00	
###	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	25,500	31,27	797,39						0,00	
###	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t	m	10,000	89,58	895,80						0,00	

Cenikon 2022 v01 JC 15,

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková pôvodná z Zoz.	Cena celkom	Množstvo celkom	Nová JC	Cena celkom	Rozdiel Celkom
###	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovňovaním na vzdialenosť do 15 km	t	76,650	9,12	699,05						0,00	
###	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 15 km	t	76,650	14,05	1 076,93						0,00	
99				Presun hmôt HSV		0,01							
###	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytím asfaltovým alebo betónovým	t	3 149,807	0,00	0,01						0,00	
PSV				Práce a dodávky PSV		261,87							
711				Izolácie proti vode a vlhkosti		261,87							
###	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislú penetračným náterom za studena	m2	67,200	0,23	15,46						0,00	
##	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,024	2 197,55	52,74						0,00	
###	711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislú asfaltovým náterom za tepla	m2	134,400	0,46	61,82						0,00	
##	1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0,228	578,30	131,85						0,00	
Celkom bez DPH						192 281,28							

265 Eur /m2 - zľava do 55%

